[bookmark: _GoBack]

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая 2011 г. N 2660

О СОСТОЯНИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И РАЗВИТИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ В ПЕРМСКОМ КРАЕ - 2010 ГОД

Законодательное Собрание Пермского края постановляет:

1. Информацию "О состоянии местного самоуправления и развития муниципальных образований в Пермском крае - 2010 год" принять к сведению.
2. В целях подготовки согласованных предложений по решению проблем, озвученных в докладе Совета муниципальных образований Пермского края "О состоянии местного самоуправления и развития муниципальных образований в Пермском крае - 2010 год", создать рабочую группу в составе депутатов и сотрудников аппарата Законодательного Собрания Пермского края, администрации губернатора Пермского края, Правительства Пермского края, Уполномоченного по правам человека в Пермском крае, представителей Совета муниципальных образований Пермского края.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике и местному самоуправлению (Елохов Ю.Г.).
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания
Н.А.ДЕВЯТКИН